
Uşaqları yoluxmalardan qoruyaq!
 Son günlər uşaqlar arasında yayılan xəstəlik ailələrdə böyük narahatlıq yaradıb. 

Valideynlər qeyd edirlər ki, enməyən yüksək hərarət, öskürək, qusma kimi hallar 
uşaqlarda günlərlə davam edir. Bəziləri bunun koronavirusun yeni ştammı olduğunu 
iddia edir. Xarici media bildirir ki, bir çox ölkələrdə minlərlə uşaq ağır infeksiyalara 
səbəb olan respirator virusa yoluxub. Uşaq xəstəxanaları və təcili yardım otaqları 
xəstə körpələrlə dolub-daşır. Oxşar vəziyyət xəstəxanaya yerləşdirilən onlarla uşağın 
oksigenə ehtiyacı olduğu Rumıniyada da müşahidə olunub.Tibb müəssisələrində 
uşaqlara respirator sinsitial virus diaqnozu qoyulub. Bəs, ölkəmizdə vəziyyət necədir? 
Uşaqları virusa yoluxmadan qorumaq üçün nələrə diqqət etmək, hansı önləyici 
tədbirlər görmək lazımdır? Suallarımızı “Memorial Klinika”nın pediatrı Vaqif Qarayev 
cavablandırır.

– Son həftələrdə yəqin ki, uşaq-
lar arasında yayılan xəstəliklə 
bağlı sizə müraciətlər artıb. Yo-
luxma səbəbi kimi müxtəlif 
fikirlər səsləndirilir, buna görə də 
valideynlər panikaya düşür. Kiçik 
yaşlı uşaqlar arasında temperatur, 
boğulma və xırıltı ilə müşahidə olu-
nan hansı virusun əlamətləridir?

– İlin soyuq aylarında kəskin res-
pirator xəstəliklər həmişə olub, indi 
də var və gələcəkdə də olacaq. Yəni 
bu fəsildə yuxarı tənəffüs yollarını 
zədələyən viruslar baş qaldırır. İndi də 
elədir. Mən bir müşahidəmi deyim ki, 
1993-cü ildə yayılan qrip epidemiyası 
indikindən qat-qat ağır idi. Bizdə belədir 
ki, xəstələnən adam həmişə deyir ki, 
heç vaxt belə xəstələnməmişdim, yəni 
ki, indiki daha ağırdır. Amma mən 
builki qripin öncəkilərdən daha ağır 
olduğunu deməzdim.Yuxarı tənəffüs 
yollarını zədələyən viruslardan ən qor-
xulusu qripdir. O viruslar həddən artıq 
çoxdur və müxtəlif kliniki əlamətlərlə 
özlərini biruzə verirlər. Amma ən qor-
xulusu olan qripi bir virus törətmir. 
Onun ştammları var, başqa növləri var. 
Biz hər il bu virusla rastlaşır, yaxud 
hər epidemiya yayılanda müxtəlifliyi 
görə bilirik. İndiki viruslar daha çox 
respirator sinsitial virusdur, çünki biz 
körpə uşaqlarda tez tez ağırlaşmalar 
görürük. 

– Xarici mətbuatın yaydığına 
görə, bir sıra Avropa ölkələrində 
də vəziyyət gərgindir. Uşaq 
xəstəxanalarına axın və təcili yar-
dıma müraciətlər də artıb. ABŞ-
da pediatrlar hökumətdən virusla 
əlaqədar fövqəladə vəziyyət elan 
olunmasını tələb ediblər. Bizdə 
rəsmi statistika necədir?

– Bizdə əslində bu virusun kimliyi 
yoxlanılıb onun barədə rəsmi məlumat 
verilmir. Amma əlamətlərindən daha 
çox qrip virusuna oxşayır, çünki çox 

kəskin başlayır, baş, boğaz ağrıları, 
əzələ-sümük ağrıları, dərmana tabe 
olmayan qızdırma daha çox qripin 
əlamətlərinə yaxındır. Amma uşaqlar-
da biz respirator sinsitial virus görürük, 
çünki ağırlaşmalar çoxdur. Bizdə rəsmi 
statistika yoxdur, çünki bu barədə bizə 
informasiya verilməyib.

– Bu, koronavirusun bir ştamı-
dır, yoxsa yeni virus?

– Dəqiqliklə koronavirus deyil. 
Valideynlərin panikası yersizdir. Yeni 
virus da deməzdim. Bu, payız–qış 
mövsümündə yayılan respirator virus-
lardan biridir.

– Hazırda koronavirus uşaqlar-
da da özünü ağır şəkildə göstərmir. 
Respirator sinsitial virusun yaratdı-
ğı xəstəliklərlə müqayisədə bu iki 
virusun əlamətlərində hansı fərq 
var?

– Respirator Sinsitial Virus 
(RSV) ağciyərləri və tənəffüs yol-
larını zədələyən yüksək yoluxma 
qabiliyyətinə malik virusdur. Bir çox 
uşaqlar təxminən 2 yaşında bu viru-
sa yoluxurlar. Lakin hər bir insan ya-
şından asılı olmayaraq bir neçə dəfə 
bu xəstəliyə yoluxa bilər. Simptomlar 
soyuqdəymə simptomları ilə oxşardır. 
Respirator sinsitial virusun yaratdığı 
xəstəliklər 3 yaşına qədər uşaqlarda 
daha tez-tez ağırlaşmalar verir. Buna 
bronxiolit deyirik. Xoşagələn vəziyyət 
deyil. Çünki bu zaman uşaq mütləq 
şəkildə xəstəxana şəraitində müalicə 
almalı, ciddi həkim nəzarəti altında ol-
malıdır.

– Uşaqlarda temperaturu bil-
diyimiz xalq təbabəti üsulları ilə 
endirmək mümkün olmur. Belə 
fikirlər var ki, təcili yardım həkiminin 
xəstəyə müdaxiləsindən sonra 
39–40 dərəcə temperatur 35-ə enir. 
Belə olanda nə etmək lazımdır? Bu, 
qorxulu deyilmi?

 – Qızdırmanı salmaq da müəyyən 
çərçivədə olmalıdır. Hərarət, əslində 

orqanizmin qoruyucu əsasıdır, 
xəstəliyə qarşı müdafiə qabiliyyətidir. 
Biz millət olaraq qızdırmadan çox eh-
tiyat edən, hətta qorxan xalqıq. Virus 
varsa qızdırma olacaq. Orqanizmdə 
virusun olmasının ilkin və başlıca, eyni 
zamanda, xəstəliklə bağlı həkimə ilk 
ipucu verən əlaməti qızdırmadır. Ona 
görə çalışırıq ki, hərarəti tez salaq. 
Mən uşaqlarla işləyirəm. Analar qız-
dırmasalan nə dərman tanıyırlarsa, 
hamısını uşaqlara verməyə çalışırlar, 
təki hərarət tez düşsün. Əslində bu 
yanaşma düzgün deyil. Çünki qızdır-
manın fonunda orqanizm özü viruslar-
la mübarizə aparır və onu məhv edir. 
Düzdür, yüksək qızdırma uşaqlar üçün 
çox qorxuludur. Xüsusilə, kiçikyaşlı 
uşaqlarda qıcolma ilə özünü göstərir, 
başqa ağırlaşmalar da verir. Amma biz 
onu normaya salmamalıyıq, dərman 
nə qədər saldısa, kifayət edir.

Mən də vaxtilə təcili yardımda 
işləmişəm. Bu halla – temperaturun 
müdaxilədən sonra o qədər enməsini 
müşahidə etməmişəm. Amma mənə 
müraciət edən analar bu barədə 
deyirlər. Mən onların özünü gü-
nahlandırıram, çünki bir dərmanın 
təsirini gözləmədən ikinci, üçün-
cü, hətta dördüncü dərman verirlər. 
Bu, yolverilməzdir. Yüksək qızdırma 
kimi, normadan aşağı temperatur 
da yaxşı hal deyil. Ona görə dərman 
qəbulundan sonra bir qədər gözləmək 
daha uyğundur.

– Yoluxucu xəstəliklərdə 
irsiyyətin, genetikanın rolu varmı?

– Bu, birmənalı şəkildə mümkün-
süzdür. İrsi və yoluxucu xəstəliklər 
fərqli qruplara aiddir. Yoluxucu virusla-
rın törətdiyi xəstəliklərdə irsiyyətin heç 
bir rolu yoxdur.

– Valideynin üzərinə düşən 
vəzifələr... Neyləmək lazımdır ki, 
uşaqları yoluxmadan qoruyaq. Qo-

rumaq mümkün olmasa, ilk hansı 
addım atılmalıdır?

– Əslində təkcə indi yox, illərdir, 
payız–qış aylarında respirator viruslar-
dan qorunmaq üçün insanlara verdiyi-
miz tövsiyələr, məsləhətlər dəyişmir. 
Uşaqları qorumaq üçün birinci addım 
odur ki, onlar yoluxmalar zamanı uşaq 
kollektivinə getməməlidirlər. Xəstə 
uşaq mütləq evdə olmalıdır. Bunu 
nə qədər desək də, əməl etməyənlər 
mütləq var. Biz indi hansısa bağçaya, 
məktəbə, hansısa sinfə getsək, orada 
nə qədər desəniz xəstə uşağa rast 
gələrik. Bunun böyük zərəri var. Birin-
cisi, uşaq özü xəstəlikdən gec sağalır, 
ağırlaşmalar başlayır, xəstəxanaya 
yerləşdirilib orada müalicə olunma-
sı qaçılmaz olur. İkincisi, ətrafındakı 
sağlam uşaqları yoluxdurur. Belə 
olan zaman biz həkimlər epidemiyanı 
ram edə bilmərik. Təbabətin, epide-
miologiyanın bir həqiqəti var: xəstə 
uşaq təcrid olunmalıdır. Bu, mütləqdir. 
Xəstə təcrid olunmursa sağalma alın-
mayacaq. Məsələn, kovidin gərgin 
vaxtlarında bütün həkimlər belə deyir-
di: “Özünüzü təcrid edin!”. Amma nə 
qədər insanlar vardı, etiraz edirdilər ki, 
mən niyə evdə oturmalıyam?

Mən illərdir ki, bu sahədəyəm. Qırx 
il öncə bu fikirləri söyləsəydilər, onları 
bəlkə də anlamaq olardı. Təhsili olma-
yan, savadsız insan təbii ki, deyilənləri 
qəbul etməz. İndi 21-ci əsrdir, hara ba-
xırsan, informasiya bolluğudur. Amma 
yenə həkimin dediklərini, tövsiyələrini 
bəziləri yenə qulaqardına vurur, sonra 
da xəstələnirlər və epidemiya yayılır. 
Bu, düzgün deyil. Xəstə uşaq birmənalı 
şəkildə ətrafdan təcrid olunmalıdır. 
Ümumiyyətlə, insanların sıx toplaşdığı 
yerlərə uşaqlar getməməlidir.

Hazırda qardır, soyuqdur, evdə 
nə qədər isti paltar varsa onu uşağa 
geyindirib bayıra çıxarmaq da düzgün 
deyil. Normal qaydada geyindirmək 
lazımdır. Amma təkrar edirəm, uşaq-
lar insanların sıx olduqları yerə apa-
rılmamalıdır. Evdə otağın havası tez-
tez dəyişdirilməli, qidasına xüsusi fikir 
verilməli, menyu vitamin və tərəvəzlə 
zəngin olmalıdır. Təbabət qorunmaq 
üçün yeni bir üsul kəşf etməyib. İllərlə 
deyilən tövsiyələr yenə təkrarlanır. 
Özümüzü qoruya bilsək, epidemiya 
tez bitəcək. Bu, bir həqiqətdir.

Söhbəti qələmə aldı:  
Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti”

Humanitar dəhliz təşəbbüsü 
Dünən Türkiyədə Rusiya və Ukrayna 

ombudsmanları arasında görüş keçirilib. 
Rusiya Prezidenti yanında insan haqları 
üzrə müvəkkil Tatyana Moskalkova bildirib 
ki, gün ərzində ukraynalı həmkarı Dmitri 
Lubuntslə iki dəfə görüşüb. Məlumatı RİA 
“Novosti” verib. 

Tərəflər arasında vasitəçilik edən 
Türkiyə ombudsmanı Şərif Malkoç bəyan 
edib ki, Türkiyə Rusiya və Ukrayna arasın-
da humanitar dəhlizin açılması təklifi ilə çı-
xış edir. Məqsəd Ukraynada müharibədən 
əziyyət çəkən uşaq, qadın və yaralılara 
kömək etməkdir: “Taxıl dəhlizi”ndən sonra 
ailələrin, qadınların, uşaqların və yaralıla-
rın birləşməsi üçün dəhliz açmaq niyyətimiz 
var. Ümid edirəm ki, Türkiyə, Rusiya və Uk-
rayna ombudsmanlarının Ankarada görüşü 

mülki şəxslərin yenidən birləşməsi üçün həll 
yollarının tapılmasına kömək edəcək”. 

Ukraynada isə dünən müharibənin 322-
ci günü olub. Dünən Rusiya tərəfi Baxmut və 
Soledarın ələ keçirildiyini bildirib. Lakin Uk-
rayna Müharibənin Öyrənilməsi İnstitutunun 
məlumatına görə, bu barədəki məlumatlar 
həqiqətə uyğun deyil. 

Rəisinin Türkiyə və Suriya səfəri 
İran Prezidenti İbrahim Rəisi Türkiyə və Suriyaya səfərə gedəcək. Bu barədə İran Xarici 

İşlər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Nasir Kanani Çafi mətbuat konfransında bəyan edib. 
Xəbəri İRNA agentliyinə istinadən TASS yayıb.

Kanani səfərin vaxtı və proqramı haq-
da məlumat verməyib: “İran Prezidentinin 

Türkiyə və Suriyaya səfəri planlaşdırılır. 
Səfər hazırlıq işləri tam başa çatandan son-
ra baş tutacaq”.

Qeyd edək ki, Türkiyə, İran və Rusiya 
Suriya münaqişəsinin sülh yolu ilə nizam-
lanması üzrə Astana üçlüyünün qarant 
ölkələridir. Noyabrın 23-də Astana formatın-
da sonuncu görüş keçirilib və bəyan olunub 
ki, Suriya münaqişəsinin hərbi yolla həlli 
yoxdur. Hər üç qarant ölkə respublikanın 
ərazi bütövlüyünü dəstəkləyib, ərazidə “yeni 
reallıq” yaratmaq cəhdlərini rədd edib və ter-
ror qruplarının fəallaşmasını pisləyib. 

Terrorçu Türkiyəyə qaytarıldı
Bolqarıstan 2022-ci ilin noyabrında 

İstanbulun İstiqlal prospektində 
törədilmiş terror aktının iştirakçısı 
Həzni Gölgəni Türkiyəyə təhvil verib. 
O, teraktı planlaşdırmış Bilal Həsənin 
xaricə qaçmasına kömək edib. Məlumatı 
“Anadolu” yayıb.

Şübhəlinin Bolqarıstanın Cvilenqrad ra-
yonundakı “İmperial Palas” otelində olduğu-
nu müəyyən edən təhlükəsizlik qüvvələri bu 
il yanvarın 7-də İnterpola müraciət ediblər. 
Tezliklə Gölgə saxlanılaraq Türkiyəyə eks-
tradisiya edilib. 

İstanbulun İstiqlal prospektində baş ver-

miş partlayış nəticəsində 6 nəfər həlak olub. 
Türkiyə prokurorluğunun məlumatına görə, 
terror aktı Suriyanın şimalındakı YPG-PKK 
terror qruplaşmasının başçıları tərəfindən 
törədilib. 

Gürcüstan: Yuxarı Lars bağlandı
Gürcüstanı Rusiya ilə birləşdirən Yuxarı Lars magistral yolunda avtomobillərin hərəkəti 

dayanıb. Buna ölkədə çoxlu qarın yağması, güclü külək və yolların buz bağlaması səbəb 
olub. Xəbəri “Novosti Qruziya” verib. 

Məlumata görə, Gürcüstan-Rusiya 
sərhədində avtomobil karvanının uzunluğu 
20 kilometrdən çoxdur. Gürcüstan İnfrast-
ruktur və Regional İnkişaf Nazirliyinin Av-
tomobil Yolları Departamentindən verilən 
məlumata görə, eyni mənzərə Rusiya 
tərəfində də yaranıb. Bildirilir ki, güclü qarın 
yağması, çovğun və yolların buz bağlama-
sı, eləcə də qarlı aşırımlarda qar uçqunu 

təhlükəsi səbəbindən daxili və beynəlxalq 
əhəmiyyətli yollarda bütün növ nəqliyyatın 
hərəkəti məhdudlaşdırılıb. 

Tbilisidən Batumi və Türkiyə ilə sərhəd 
istiqamətindəki yollarda da problemlər yara-
nıb.

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Beynəlxalq həyat 
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“Bakı Dövlət Universiteti” PHŞ
tərəfindən Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, akademik  

Zahid Xəlilov küçəsi 33 nömrəli ünvanda yerləşən zirzəmiyə 
malik 9 mərtəbəli 2 saylı tədris binasının əsaslı təmiri 

işlərinin satın alınması məqsədilə elan edilmiş açıq tenderdə 
iddiaçılardan birinin müraciəti əsasında tender təklifinin 
müddəti 1 bank günü uzadılır. Beləliklə, tender təklifləri 

qapalı zərfdə, möhürlənib imzalanmış şəkildə, Bakı şəhəri, 
Yasamal rayonu, akademik Zahid Xəlilov küçəsi  

33 nömrəli ünvana 16 yanvar 2023-cü il saat 17.00-dan  
gec olmayaraq tender komissiyasına təqdim edilməlidir.

Təkliflər əsli və surəti 
sözləri ilə qeyd olunmuş hal-
da, ayrı-ayrı zərflərdə imza-
lanıb möhürlənmiş və eyni 
zamanda hər iki zərf bir ümu-

mi zərfə qoyularaq imzalanıb 
möhürlənməlidir. 

İddiaçıların zərfləri 17 yanvar 
2023-cü il saat 10.00-da açıla-
caqdır.

Tender komissiyası

 “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

Bakı şəhəri, Qaradağ rayonu, Salyan şosesi, “ASCO”nun 
İstehsalat Xidmətləri İdarəsinin üstüörtülü hovuz binasına xarici 

kanalizasiya (təzyiqli) xəttinin çəkilməsi xidmətlərinin (mal-
material və işçi qüvvəsi ilə birlikdə) satın alınması məqsədilə 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR
Müsabiqədə iştirak etmək 

istəyən şəxslər www.asco.az 
səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 
bölməsindən əlavə sənədləri və 
ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. 
Müraciət üçün son müddət 17 yan-
var 2023-cü il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 
2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib 

olunmalıdır (xarici dildəki tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim 
olunan zərflər açılmadan geri qay-
tarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-
00, daxili- 1263.

Ünvan - Bakı şəhəri, Mikayıl 
Useynov küçəsi 2.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

öz gəmiləri üçün istilik detektor 
testerlərinin satın alınması məqsədilə 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR
Müsabiqədə iştirak 

etmək istəyən şəxslər www.
asco.az səhifəsinə daxil ol-
maqla elanlar bölməsindən 
əlavə sənədləri və ətraflı 
məlumat əldə edə bilərlər. 
Müraciət üçün son müddət 
18 yanvar 2023-cü il saat 
17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan 
dilində, 2 nüsxədə (əsli 

və surəti) tərtib olunma-
lıdır (xarici dildəki tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə 
tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec 
təqdim olunan zərflər açıl-
madan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 
404-37-00, daxili- 1164.

Ünvan- AZ1003, Bakı, 
M.Useynov küçəsi 2. 

Birinci Turan kitab festivalı Bakıda
Son illər paytaxtımızda mütəmadi olaraq kitab 

festivallarının təşkili oxucuların, kitabsevərlərin böyük 
marağına və sevincinə səbəb olur. Bir vaxtlar durğunluq 
dövrünə şahidlik etdiyimiz bu sahənin dirçəlişini görmək 
hər birimizi sevindirir. Budəfəki yarmarka xüsusi əhəmiyyət 
daşıyırdı. Çünki belə geniş əhatəli Bakıda ilk dəfə idi təşkil 
olunurdu. Üstəlik, Turan adıyla. 

Beləliklə, yanvarın 11-də 
“Pasaj-1901” sərgi salonunda 
"Çapar yayınları" nəşriyyatının 
təşkilatçılığı, Elm və Təhsil 
Nazirliyinin, DOST Agentliyi-
nin, Yunus Əmrə İnstitutu Bakı 
mərkəzinin təşkilatı və face-
mark.az saytının informasiya 
dəstəyi ilə "I Turan Kitab Festi-
valı" öz işinə başladı. Tədbir 5 
gün davam edəcək.

Sərgi salonuna daxil 
olar-olmaz festivalda kifayət 
qədər kitab mağazaları, 
nəşr evləri və eyni zamanda 
şəxsi əl işlərinin sərgilənməsi 
diqqətimizi cəlb etdi. Kitab-
ların insanlar tərəfindən bu 
qədər sevilməsi həqiqətən 
xoş və ürəkaçan mənzərə idi. 
Tanınmış əcnəbi müəlliflərin 
Azərbaycan dilində, nəfis 
tərtibatlı tərcümələri də göz 
oxşayırdı. 

"Çapar yayınları"nın 
təqdim etdiyi guşəyə yaxın-
laşıb yüksək dizaynla çap 
olunmuş, tarixi mövzulara 
işıq salan kitabları nəzərdən 
keçirmək istədik. Sözügedən 
nəşriyyatın baş redaktoru, 

tədqiqatçı Dilqəm Əhməd bizi 
qarşıladı və çap məhsulları 
barədə məlumat verməyə 
başladı. O bildirdi ki, adın-
da böyük birliyimizi simvolizə 
edən Turan festivalında əsas 
məqsəd, ilk növbədə, kita-
bın təbliğidir. Qoy, insanları-
mız daha mütaliəli, savadlı, 
mütərəqqi olsunlar. Son za-
manlar ölkəmizdə bu sahədə 
bir neçə festival keçirilsə də, 
düşündük ki, bu işi daha geniş 
şəkildə davam etdirmək lazım-
dır. 2023-cü il, əslində, önəmli 

bir tarixdir. Çünki bu il Türkiyə 
Cümhuriyyətinin 100 illiyidir. 
Eyni zamanda Türk Dövlətləri 
Təşkilatında son zamanlar 
gedən birləşmə, yekdil qərarlar 
bizdə Türk dünyasının gələcəyi 
ilə bağlı nikbin ovqat yaradır. 
Ona görə adın Turan qoyul-
ması da təsadüfi deyildir. İna-

nırıq ki, ötən əsrin sonlarında 
deyilən “XXI əsr–Türk əsridir” 
kəlamı özünü doğruldacaq və 
biz də bu prosesə mədəniyyət 
sahəsində dəstək olmağı dü-
şündük. Azərbaycan-Türkiyə, 
digər Orta Asiya ölkələrindən 
də qonaqların gəlməsini 
istəyirdik. Hələlik Türkiyədən 
qatılanlar var və hörmətli 
alim İlyas Topsakal, sonra 
İmadəddin Nəsimi barədə ro-
man yazan Çinar Ata iştirak 
edəcək. Cəmiyyətimizdə kita-
ba marağın getdikcə artması-

na xidmət edəcək bu festivalın 
təşkilatçılarından Bakıdakı Yu-
nus Əmrə İnstitutunun rəhbəri 
Səlçuk Karakılıçın fikirlərini 
öyrəndik. Onun dediyinə görə, 
festivalda 40-a yaxın nəşriyyat, 
20-yə yaxın kitab mağaza-
sı iştirak edəcək. Bundan 
əlavə, festival günlərində kitab 
təqdimatları, imza tədbirləri, 
qiraət saatları, mühazirələr 
olacaq, müəlliflərlə görüşlər 
keçiriləcək. Həm də xarici qo-
naqlarla eksklüziv görüşlər, 
alimlərlə diskussiyalar, zəngin 
proqram 2023-cü ilin ilk kitab 
bayramında oxucunun vax-
tını səmərəli keçirməsinə də 
kömək edəcək. 

“Çapar yayınları”nın 
təsisçisi Yusif İlhamoğlu öz 
təəssüratlarını bizimlə bö-
lüşdü. O, sərgi mərkəzində 
müəllif masalarının hazırlan-
dığını və uşaqlar üçün ustad 
dərslərinin təşkil olunacağını 
bildirdi: “Bütövlükdə festiva-

lın əhəmiyyəti çox böyükdür. 
Kitab bir dəyərdir, onu yaşat-
maq, təbliğ etmək müasir in-
formasiya axınında nə qədər 
çətin görünsə də, bir o qədər 
zəruridir. “Libraf” nəşriyyatının 
əməkdaşı İlkin Abdulla da 
festivalın təşkilinin oxucula-
ra müsbət təsir edəcəyini, 
onların bundan daha yaxşı 
bəhrələnəcəyini düşündüyünü 
söylədi.

İştirakçılardan Yaqut 
Abduləliyeva festivalda im-
kansız ailələrin əl işlərinin 
sərgiləndiyini və buradan 
gələn gəlirlərin onların qayğı-
larının həllinə yönəldiləcəyini 
bildirdi. 

Təqdim etdi: 
 Anar TURAN,  

Gülnar HƏSƏNOVA, 
 Elşən AĞALAR (foto),  

“Xalq qəzeti”
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